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LEGENDA:

TRASA PROHLÍDKY, délka 145 m

ROZVOD ELEKTRO, Velký sál

PARTNERSKÝ POSTER

1

VÝSTAVNÍ SKŘÍŇ
P  40

NAPÁJECÍ BOD 230 V

HASICÍ PŘÍSTROJ

VENKOVNÍ MŘÍŽ STÁVAJÍCÍ/NOVÁ
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ

MÍSTNOST

1P69

OZN.

1P71
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PLOCHA [m²]

Velký sál, zóna Trainmania

Dětská zóna

Kancelář, zázemí

Sklad, úklid

Malý sál

Zóna kolejišť + obch. zóna

115,80

30,15

11,70

4,5

14,04

26,59

POVRCH

DLAŽBA

DLAŽBA

PVC

PVC

KOBEREC

PVC

Etapa 5

Choceň - Situační plán


